АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________ № ____

с. ___________

Об утверждении Административного регламента Администрации Ягановского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по установке информационной вывески, согласованию дизайн-проекта размещения вывески

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Ягановского сельского поселения от ____ № ____ «Об утверждении Правил благоустройства территории Ягановского сельского поселения, Уставом Ягановского сельского поселения Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по установке информационной вывески, согласованию дизайн-проекта размещения вывески.
2. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «__________», а также размещению на официальном сайте Администрации Ягановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                     В.А. Семенников